
平成 29 年 8 月 3 日 

平成 28 年度地域型住宅グリーン化事業 

供給事業者の皆様 

 

京都木の家ネットワーク 

 会長 岸田 誠 

地域型住宅グリーン化事業に係る調査について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度、国土交通省からの依頼により、地域型住宅グリーン化事業を活用した住

宅について費用等の実態を調査することとなりました。 

 つきましては、地域型住宅グリーン化事業を活用して供給した住宅及びその比較対象と

なる住宅について別紙調査表にご回答いただきますようよろしくお願いいたします。 

 なお、調査表に記載された事項については場合によっては個別に問い合わせることはあ

りますが、公表にあたっては、集計し、個別の事業者様を特定できない情報といたします。 

 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


